
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ お 願 い ≫ 

   〇 絶対に路上駐車をしないようにお願いします。 

   〇 観覧中は、水分補給以外の飲食をお断りしています。 

      〇 優先観覧スペース・観覧スペースは、 入れ替わりをお願いします。 

○ ロープ内側を除く場所は、他者の迷惑にならないようにお使いください。 

〇 トイレは、校舎内 1F 東トイレ（ 印）をご利用ください。 

 

 

第５１回苫小牧市立糸井小学校 

大運動会 プログラム 

令和７年 ６月７日（土） 

午前８時３０分 入場行進開始（雨天順延） 

ご 案 内 

校庭の木々の緑が初夏を感じさせるころとなりました。 

さて、６月７日（土）午前８時３０分から本校グラウンドにおいて、第５１回糸井小学校大運

動会を開催いたします。 

  子どもたちは、児童会テーマ「勝利に向かい 力を合わせて 楽しく戦う糸井っ子！」をもとに、

準備や練習に励んでおります。 

時節柄、ご多用のこととは存じますが、ご来場、ご声援を賜りますよう、謹んでご案内を申し

上げます。 

令和７年６月吉日 

苫小牧市立糸井小学校長  深 松 一 宏 

ＰＴＡ会長  千 田   明 

制限ライン 

入
場
口 

 

退
場
口 



【プログラム】                  表示記号 Ｔ：トラック  Ｆ：フィールド 

 

 

 

 

 

 

 

 

【児童会テーマ】 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順 学年 種別 種目名 回数 場所 

1 ２年 個人 ５０メートル走 ４ T 

2 １年 個人 ５０メートル走 5 T 

3 ３年 個人 ７０メートル走 ６ T 

4 ４年 個人 ７０メートル走 6 T 

5 ５年 個人 ８０メートル走 6 T 

6 ６年 個人 ８０メートル走 7 T 

7 １～３年 表現 青と夏 1 T・F 

8 ５年 団体 取って取られて戦国無双 2～3 F 

9 ３年 団体 引越のイトイ 1 T 

10 ４年 団体 糸井ハリケーン 1 T・F 

11 １年 団体 紅白玉入れ 1 F 

12 ４～６年 表現 よさこいソーラン２０２５ 1 T・F 

13 ２年 団体 大玉ころがし 1 T 

14 ６年 団体 全員リレー 1 TF 

勝利
し ょ う り

に向
む

かい 力
ちから

を合
あ

わせて 楽
たの

しく戦
たたか

う糸井
い と い

っ子
こ

！ 

＜開会式＞ 

１．開式の言葉 

２．校歌斉唱 

３．優勝旗・ 

準優勝杯返還 

４．学校長挨拶 

５．児童代表挨拶 

６．選手宣誓 

７．応援合戦 

８．閉式の言葉 

 

＜閉会式＞ 

１．開式の言葉 

２．得点発表 

３．優勝旗・準優勝杯授与 

４．学校長挨拶 

５．閉会の言葉 

糸
井
小 

応
援
歌 

 

一 

樽
前
山
の 

雲
晴
れ
て 

こ
の
日
の
た
め
に 

き
た
え
た
る 

糸
井
の
健
児 

こ
の
力 

栄
冠
め
ざ
そ
う 

赤
（
白
）
の
組 

 

二 

大
地
を
し
っ
か
り 

ふ
み
し
め
て 

糸
井
の
浜
に 

き
た
え
た
る 

我
ら
郷
土
の 

こ
の
力 

か
ち
ど
き
あ
が
る
よ 

白
（
赤
）
の
組 

 

フ
レ
赤
（
白
） 

フ
レ
白
（
赤
） 

フ
レ 

フ
レ 

フ
レ 

エ
イ 

エ
イ 

オ
ー 


